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Bu testte 120 soru vardır.

1. 2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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4.

5.

Articulatio temporomandibularis ve çiğneme
kaslarından alınan proprioseptif duyu aşağıdaki
sinirlerden hangisi aracılığıyla beyin sapına taşınır?

Nervus facialis Nervus ophthalmicus

Nervus maxillaris Nervus mandibularis

Nervus hypoglossus

6.

7.

8.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: D 
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9.

10.

11.

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 Bursa omentalis ile cavitas peritonealis arasında
geçiş bölgesi olan foramen epiploicum’un ön
sınırında bulunan yapı aşağıdakilerden hangisidir?

Vena cava inferior

Ligamentum hepatogastricum

Ligamentum hepatoduodenale

Flexura coli dextra

Caput pancreatis

14.

A)

B)

C)

D)

E)

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 
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 Bir multilaminer primer foliküle dışarıdan içeriye
doğru iğne batırıldığında, iğne oosite kadar sırasıyla
hangi yapılardan geçer?

Bazal lamina – Teka interna – Granüloza – 
Teka eksterna

Teka eksterna – Granüloza – Bazal lamina – 
Teka interna

Teka interna – Bazal lamina – Teka eksterna – 
Granüloza

Bazal lamina – Granüloza – Teka interna – 
Teka eksterna

Teka eksterna – Teka interna – Bazal lamina – 
Granüloza

18.

19.

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: E 
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24.

25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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29.

30.

  Aşağıdakilerden hangisi, kalpte ön yükün artması
sonucunda kasılma gücünün de artmasına yol açan
temel mekanizmalardan biridir?

Sarkoplazmik retikulumda bulunan fosfolamban
proteininin defosforile olması

Kardiyomiyositin kalsiyuma olan duyarlılığının
azalması

Uzayan kas liflerinde aktin ve miyozin filamanları
arasındaki mesafenin azalması

Kalsiyumun troponin C’ye afinitesinin azalması

Uzayan kas liflerinin titin üzerindeki gerimi azaltması

31.

A)

B)

C)

D)

E)

32.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: C 
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Rapoport–Leubering siklusu aşağıdaki kan
hücreler inin hangisinde görülür? 

Eritrosit Nötrofil Eozinofil

Bazofil Monosit

33.

34.

35.

A) B) C)

D) E)

36.

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: A 
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Üre döngüsünde, aşağıdaki enzimlerden hangisinin
katalizlediği basamakta açığa çıkan ürün, sitrik asit
döngüsü ile bağlantılıdır? 

Karbamoil fosfat sentetaz I

Ornitin transkarbamoilaz

Arjininosüksinat sentetaz

Arjininosüksinat liyaz

Arjinaz

39.

40.

A)

B)

C)

D)

E)

41.

42.

43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: D 
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45.

46.

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.10



2019-TUS 1. Dönem/TTBT

50.

51.

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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55.

56.

Otuz sekiz yaşındaki kadın hasta, genital bölgesindeki
ağrılı lezyonlar nedeniyle başvuruyor. Muayenesinde,
labiumlarında eritemli zeminde çok sayıda ağrılı vezikül
ve küçük ülsere lezyonlar görülüyor.

Bu hastada öncelikli olarak düşünülmesi gereken
etken aşağıdakilerden hangisidir?

Herpes simplex virus tip-2

Treponema pallidum

Human papillomavirus

Chlamydia trachomatis

Haemophilus ducreyi

57.

58.

59.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: A 
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İki gündür devam eden ateş ve boğaz ağrısı
şikâyetleriyle getirilen 6 yaşındaki erkek hastanın
muayenesinde, tonsillerinin hipertrofik ve üzerlerinde 
yer yer eksüdatif lezyonlar olduğu tespit ediliyor.
Hastadan alınan boğaz sürüntü örneğinin kültüründe
gram pozitif kokların ürediği saptanıyor.

 Bu hastadaki tabloya neden olabilecek en olası
etkenin karakteristik özellikleri aşağıdakilerin
hangisinde verilmiştir?

Alfa hemolitik, katalaz negatif, optokine dirençli

Alfa hemolitik, katalaz negatif, optokine duyarlı

Beta hemolitik, katalaz negatif, basitrasine duyarlı

Beta hemolitik, katalaz pozitif, basitrasine dirençli

Alfa hemolitik, katalaz pozitif, basitrasine duyarlı

60.

61.

A)

B)

C)

D)

E)

62.

63.

64.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: C 
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65.

66.

67.

68.

69.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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70.

71.

72.

73.

74.

75.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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76.

77.

78.

79.

80.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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81.

82.

  Aşağıdaki meme karsinomlarından hangisinin
histopatolojisinin, benign proliferatif meme
lezyonlarından olan sklerozan adenozis ile  
benzerlik göstermesi en olasıdır?

Tübüler karsinom

Sekretuvar karsinom

Müsinöz karsinom

Papiller karsinom

Medüller özellik gösteren karsinom

83.

84.

85.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: A 
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On dört yaşındaki erkek çocuk, dizinde ağrı ve şişlik
şikâyetleriyle başvuruyor. Hikâyesinde başka yakınması
olmayan hastanın radyolojik görüntülemelerinde, femur
distal metafiz bölgesinde 10 cm boyutunda solid kitle
saptanıyor. Kitlenin kemik medullasını doldurduğu,
korteksini yıkıma uğratıp yumuşak dokuyu infiltre ettiği
ve periost reaksiyonuna neden olduğu tespit ediliyor.

Bu kitlenin biyopsi incelemesinde aşağıdakilerden
hangisinin saptanması daha olasıdır?

Kemik iliğini işgal eden atipik plazma hücre
infiltrasyonu

Osteoid matriks üreten anaplastik hücreler

Matür kıkırdak dokuyu iyi taklit eden kondroid
adacıklar

Matür kortikal kemiği çok iyi taklit eden kemik üretimi

Kemik trabekülleri arasında malign epitelyal hücre
tabakaları

86.

87.

88.

A)

B)

C)

D)

E)

89.

90.

91.

Diğer sayfaya geçiniz.18

DOĞRU CEVAP: B 
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92. 93.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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94.

95.

96.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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97.

98.

 Aşağıdaki nöromusküler blokörlerden hangisinin
kalpte bulunan muskarinik reseptörleri bloke ederek
taşikardiye neden olması en olasıdır?

Pankuronyum Vekuronyum

Atrakuryum Tübokürarin

Sis-atrakuryum

99.

100.

101.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: A 
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102.

103.

104.

105.

106.

107.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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108.

109.

110.

111.

112.

113.

Diğer sayfaya geçiniz.23
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114.

115.

I. Asetazolamid

II. Amilorid

III. Prokain

IV. Furosemid

Ağızdan sodyum bikarbonat verilmesi, yukarıdaki
ilaçlardan hangilerinin idrarla atılımını artırır?

I ve II I ve III I ve IV

II ve III II ve IV

116.

A) B) C)

D) E)

117.

118.

Diğer sayfaya geçiniz.24

DOĞRU CEVAP: C 
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119.

120.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.25






